T A AL S|

#o 5L 116.93.A030.LO i Ry St

%~ & ¢ |HEX SERRATED FLANGE SCREW

v rr'r—"’ :é' ‘E(éﬁ‘iﬁ‘ 3 ‘l/J /J

FiamH A |1ph S A4 2IRR

2.M5*0.8 ~ 5 & 4+0.5mm ~ 7 £ 8+0.5mm
3.4 :SUS304

4.5 B % 5:A2-70

5.7 i FTHAB E F

eI TR 4

(=) &z

1 ~Ees

(1) “HRFTILHP IR RPELTE P E5 ?—E%w
BTl | (2) RfedRl  RE TS LR A e BRI R ETHEE R

3;0

2~ R OR

(z) > #:f-

27828660#8339

FRE |2 R dwe R L 2 B Ew | B

R

&H
1\
T




T A AL )

# 5L |50.PT.0048.LO B R S 5o

#® =~ & ¢ |SET SCREW(TRACTION MOTOR)

PR A HRS(RI B ERE )

Wt 1.8 <1 1 5/16"-18*5/16"
2.4 B o
3FmAJL R 2 o
4.¢# % 11.8105¢g

DN 4




ol R R 72

(=) Befep:

1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

SfcrsE | (2) TR RE T M BT R e T £ Y

2~ RIGE A
(=) +# &
FRE P e dmr R R WE % | HET S 27828660#8339

o




T A AL 5 3

o 5L |16.PM.0001.BT TR S5

#® =~ & ¢ |SET SCREW(TRACTION MOTOR)

P gt 70PN &0k R S(RI B EREY)

T |1.% ~1:5/16"-18*5/8"
2.4 B R A o
3.4 % ARIT L2 o




ol R R 73

(=) Bifepr:
1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

SfcrsE | (2) TR RE T M BT R e T £ Y

2 BlFE A

(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

THRE (2ipAdmr R | YA | PEE | R T (2782866048339




AR

=4
A 8. 16.PM.0002.BT TR S0
# ¥ 5 ¢ |370 SET SCREW(TRACTION MOTOR)
P g 3700 2 & iR E )
Hmite (1% 4 : 5/16"-18*3/4"

2.4 B o
KI5 LA A

e
b
=
:ﬁ.‘
\\?{r




ol R R 7 =4
(=) S&icp !

1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

SfcrsE | (2) TR RE T M BT R e T E R

2 BlFE &

(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 RE = |8 A fer YA | W | BE T 2782866048339




4’;” #li’ﬂﬁg,gib]ﬂ? ¥ =05

o 5L 193.12.0347.LO i Ry St

%~ % % |WORM GEAR HOSE CLAMPS

R Sk S

FRwmARR (LA s A%k @ 242 91-114mm
2.5 & 1 12+1mm
. =

ARERAFHBERE
e




3}';" #i%ﬁ»ﬁuﬂg ¥ =15
(=) Zifcps

1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

S TP R (2) it i B TP BRI RN AR S
2 ~BlEEAE
(Z) =& 1a-

7 RE = |8 A fer YA | W | BE T 2782866048339




T A AL 5 =16

#Lo L 116.93.A020.LO TR S5
%= &% ¢ |ROOF SIDDE SLOTTED SCREW CAP
PRt ‘F'J:‘f"i“ﬁl,:
Him Rt ﬁ?ilﬁﬁ
ot E S L2.7Tmm > £ 21.9mm > E /£ 5.9mm > 7 & 11.5mm
oA E C+0.1mm
2 R e d
(- ) Byeps:
1~ s
(1) “HERFTIMP IR R T P E7HE *ﬁmu
S TR 3R (2) RfeihlE I B TP B AR R P AT
2 N BlRE R
(z) =&
FRE > P e imr R e B2l 3 P$ T | 27828660%#8332




ol R R 7T

A F. |11.CM.0023.LO T R S8l
#® < % % |LONG SET SCREW FOR TYPE 256 JACK JOINT
¢ 57 1256 ATk fhok 0k i iR 5 (E)
HwA (L4 F ¢ p4s (S45C)
2.4% % 1 1/2"-13UNC
3.£ & :153+0.1mm
AREE LY
(=) Beyeps :
1 ~"Ews
(1) W #RE T My i R AT B &R E R o
TR (2) et D PP TP PR R AR BT LE
2 R AE e
(_— ) > A # o
FRE > P R fmr R e B2l By | BB R3S (2782866048339




A

IE:’T\‘ 8
# 5L |11.CN.0022.LO T R S5
® ¥ &% ¢ |SHORT SET SCREW FOR TYPE 256 JACK JOINT
o2 B 1256 Aok fhoik b 1 4 3% (7E)
A |[MF P #4K(S45C)
1% % 1 1/2"-13UNC
£ & 1 12.6+0.1mm
N RN e
(=) S&fep
1~ 4 -
(1) W #RE T My i R AT B &R E R o
SAcRE | (2) MRk RE T MB R R e R ST
AR
) i iEo
FRE > P R fmr R L B | BT |2782866048339




ol R R 79

# o 5 [11.CM.L014.LO JR R S5
® ~ & % |90 ANGLE ELBOW FOR COUPLER
PR r 90 B dER
AR LM ik
2.90 & %* ¢ ¥ ¢ /2 8.1+0.1mm
G RERESE S
(- ) Bfep*:
1~ 4 -
(1) " RmBATIMy b RRELT B ETHERT -
P TR 3 (2) RfedfdE @ T p 4 LR AR MR R B BT L
o
2~ RIEE R
(: ) < f:l: . _'j/g" o
7 RE = |2 gkl R R P4 | R4 | BT 2782866048339




;«f;» #iégﬁ@pg 3E =110
W

5L |16.CM.0026.LO TR S5
oot FIXING BOLTS FOR TYPE 370 5/2 WAY VALVE WITHOUT
v v

SUBBASE(WITH SELF-LOCKING NUT)

P g 370415 2 R AR E AR (F p 4 LR h)
P (MR P R4k (S45C)

W% 1 M5%0.8

£ B :60+0.1mm

— N A (HE = tmm)

0.5-3 0.1
3-6 $0.2
6-30 $0.3

30-120 +0.5




;«f;» ﬁii&ﬁg,;;b]ﬂ’i 3E =110

B TR R

(=) Zfeps:
1 ~"E#s :
(1) v R AT o s AR AT B a i E R o
(2) RAfethdt D R T M R R A B KRR 6 T
IR

2 R E
(=) +# @

B

PR R R | Y dA | BB | BT 2782866048339




o

78 =111
# 5 (93.01.0475.LO T R %o
®~ & ¢ |PLUG NUT
PR 2 & EEE M14*1L.5(*F O-RING)
FawAg 1R 0 M14*1.5(*1 O-RING)

DY EERE o 4

o 18 T
IV L D H ORIR
12 M12-1.5 17 | 16:8:| 6 P10

[ 14 M14-1.5 17 [ 189 | 6 P12 |
16 M16-1.5 17 [21.9] 8 P14
18 M18-1.5 17 | 237 | 8 P16
20 M20-1.5 19 [ 259 | 10 P18




Fo sl 245, 2L

78 =111
(- ) B|cpF:
1~ RS

(1) v $#RF Ty b R LT B e e R
e ACRIE (2) ket i r 2 M R R AL B & Y
KX

7 RE = |8 A fer Y34 | ERY | BT 2782866048339




o

38 =112
# o 5L (93.01.0474.LO T R %o
®~ & ¢ |PLUG NUT
PR 2 & EEE M12*1.5(*F O-RING)
FawAg 1R 0 M12*1.5(*4 O-RING)

e

7

o 18 T |
v L D H ORIR
12 M12-1.5 17 [ 168 ] 6 P10 | |
14 M14-1.5 17 [ 189 | 6 P12
16 M16-1.5 17 [219| 8 P14
18 M18-1.5 17 | 237 | 8 P16
20 M20-1.5 19 [ 259 | 10 P18




i

38 =112
(- ) ByepF:
1~ b

(1) v R AT o s AR AT B a i E R o
LR e (2) e I RBETIMAP B RN AR ST
HE_o
2 Bl AE
(z) = & -
ZORE |2 A R ¢ B | Ba P 5 2782866048339




ookl AR P % =113

o 5L 193.01.0584.LO i Ry St

# < & & |FLAT HEAD PHILLIPS SCREW

B gt | TEg Lok

FwmALR (M E - SUS304
% 1 3/87-16 UNC
7 £ :19+0.1mm




;«f;» ﬁii&ﬁg,;;b]ﬂ’i IF =013

(=) Bifepr:
1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

B TP (2) RfcBB I RFTIMP I EEEA I AR P ETHE
2 Rl A
(=) 2 m|o

7 RE = |8 A fer Y34 FRY | BT 2782866048339




Pl S - ) 7 %114

A 5L [16.93.A019.LO R S
# % & ¢ |PHILLIPS SCREWS ROOF SIDE COVER SET
Pt | BTEREL IR
FHwR R M7 M
A 4 5 FIEE L F 4% 5% M6*20 ~ M6 £ #9 ity ~ M6 T & 7 %2
AR LAY
(=) Zlcpr:
1~ 4 -
(1) WA AT R AT B AT E R
e <Rl (2) RlcflE BT P RERR I AR F B L HE
HE o
2R A -
(=)~ m-
ZRE |2 A e A | 2RF | me R 2782866048332




o L 28 F2, 25 72115

#
71 199

16.93. A016. LO B R S5

CLIMATE CONTROL COVER PLATE BRACKET AND SCREWS

FARAEF R EFATRE RS

1. *F= & 04Xl > & o : M8X1. 25%20 (mm) - H 7 © #hdh » % o el :
Ms > WA 8.8

2. M8 s8B¥ HBXL > HF  EF Ao & o T AR o

3. THEX > =~ 1040.5 (ID) *27+1 (OD) *240.2 (T) (mm) >
IR R A W LA

4, M8 p £33 T A14p # X1 > = <1 ¢ F 2440. 5% & 48+1% 3 15+1%4x & 2+
0.2 (mm) °

D. R iR 4R ik m Rl iT o

=
am\i
o)




o L 28 F2, 25 72115

(=) Bifepr:
1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

St S| (2) RRIRE R R R R R e R B

2~ RIEE D E e

(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE = | B fEad iR Ry e FRIH | BT (2782866048332




Fo A AR

W16
# 5L |11.TS. 0004. LO T Fi S 5
%~ & ¢+ |SUSPENSION TESTER ADAPTER
Vet R R R R
LARR 2 1/2" 8 g 3 5 d a3 x3/8"Gp 7 -
2. ¥ - SUS304 7 4hsw -
FERT IS 8

R el

(=) Hefepr :
S S E R
(1) $HRG M B LT T R
(2) Rfethl D RE T M B R Rk R A R R
2 -

:)‘Qf_‘k:‘;&‘o

z RH =

29363730%3609

e
2

Wl Lo

EFO XTI S EE

A




o g

T8 =x:17
¥ B |11.KC.MO11.LO T R S BE. | i
# < % % |SCREW FOR SEAT INSIDE FRAME
.. .. |HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW,1/4" * 1" , 4%4: 7, UNC20 7
‘33—3\37%’}% S e e——
B
(=) ZHfzpF .
1t
e (1) SPGB M B R LT B TR R
! (2) el @ R T b R R RS AT e
2~ BlE A
() =&
RS SUNE R DY) R 29363730-3609
h 1
G




*%#Jﬁjéﬂ 2E 7 5118

o 5 |16.VC. 0003. LO R S 5

# <2 & % |CONDENSER FAN MOTOR FRAME BOLT
LA g 505 E L R

w1 R4 0 M6X1. 0 0 k=4mmt0. 05 > L=16mm0. 05 » S=10mm0. 05 -
2. H 1 : A2-T0

By 3 | (- ) BRfepE
1 ~"Eks :

(1) “HBRFriMy s R LF F e E R o
(2) Pieiedf P RE TP PR A R AR P ALY

ARG E S
()~ @o

7 RE = | D fmad iR Ry Vo HE e | BER (2782866048339




*,, ‘},i»g;hgf' 2E 78 #2119

o 5 |16.VC. 0004. LO R S 5

B CONDENSER FAN MOTOR FRAME WASHER

S te 5% 217« NORD-LOCK
1. %45  d=6.5%0. 05 » D=10. 8+0. 05 » t=2. 2+0. 05
2.4 1 : SUS304

%

By s | (- ) BRfepE
I~ RkE:
(1) “HBRFriMy s R LF F e E R o
(2) Piciedf P @ T MP PR AN AR P ETRLE
2R A
(Z) =~ 2 & o

7 R o |® fmh? der A Yt | Ew | iR 2782866048339



http://tsmsmgt.trtc.com.tw/tsmsnet/web/Content/M020502.aspx#mtd12A1

e T

78 =% :20
# 5 [50.93.0021.LO T i S 5
¥2 %% [BOLT M8*20
P g s |5 &8R4 M8*20
A |[vh 2 & M8X1, 25%20 0 4 : A 44k

A B A

N i
ol




;«f;» 7},' iﬁJﬁg;;b]ﬂ’i IF %120

(=) Bifepr:
1~ s -
(1) “HBRFTIMAF IR AR LT R ETHER T -

B TP (2) RfcBB I RFTIMP I EEEA I AR P ETHE
2 Rl A
(=) 2 m|o

FRE X P e dmr R L ZR+ | BRT |27828660#8332




4.;, 7}‘,'_ %ﬁgﬁ]ﬂg 7 =x:21
# o 5 [16.BP. 0015. LO TR R S 5
=~ 5% ¢ |C-RING
P s |C AR
AR (M R

dl = /% 6.35mm
d2 =% 12.96mm
& & 0. 75mm

2 & 40, Imm

—\

i

e
\\\?{y
ole




A sl L 22
I Y 7 = 121
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRTE |27828660%8339




Fo oL e 20 o 5 %22
¥ 8 [16.BP.0017.L0 R R %
¥ %% |[C-RING
R O
AR |3C % A

d3 ¢+ & 33. bmm
S E A 1.18mm
o & 40, lmm

*tﬂ




Pl S SR 5 122
HpT | () AP
| AR
(1) "SR 2 B3 B H L B 6 S A
(2) il £ R 0% M o BR B Foe AL A1 £ 7R
2 A -
(z) 8 &

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




PR R

78 %123
# 8L |16.BP.0018.10 B R 5
#® < & % |GASKET
A
=R &.ﬂ/ﬁ?%g] A3l

dl p 8.7 mm

‘b4 14.50 mm( %3 E)
s B & 0.7mm

2 & 40, Imm

min. 2 s




A sl L 22
I Y 7 = 123
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRTE |27828660%8339




Fro L éﬁ;ﬁ;;;,_,]ﬂ’i 5 =124
# s |16.BP.0016.10 R R S5
# 2 & ¢ |STAR GASKET
PesE BTAY
FHmALF |3U % SE A B

D1 p 2 0.39 & v
B ehig 0.623 & =
o4 :40.01 &




A sl L 22
I Y 5 = 24
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




o skl 28 4%, 25 B 5 = 25
5L |16.BA. 0021.LO TR R i e
#~ & & |C-RING
P&t |CAI%k
AR NI 7

2 % b iE=42mm  E A =1. 35mm
3. 2 % :+0. Imm

* B i 4

e




A2l L 2

P AP 5§ %25
Sfes & | (- ) Befep®

1~k s
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) et R R M BT R Ak L A P 6 TR

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




Fo sl 20 5 %126
A 5L |16.BA. 0020. L0 R S 5
#~ & ¢ |C-RING
P st CAI%
i B F =t

2 % =<t:p 2 16.50mm A 2 1. 20mm
3. 2> & :40. Imm

R S

e




A sl L 22
I Y 7 = 126
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




Fo sl 20 5 %127
A 5L |16.BA.0018. L0 R S 5
#~ & ¢ |C-RING
P st CAI%
i B F =t

2 % <t:piE=17.60mm 5 & =1.O0mm
3. =& :40. lmm

B 5

e




A sl L 22
I Y 5 = 127
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




F AL A

I8 =% :28
FLo 5 116.BA. 0019. LO R R S5
# = & L |C-RING
ez (CAlTR
EEREs o - ) ?‘r/&‘iéﬁﬁ

2 = e iE=44, 15mm 5 A =1. 35mm
3. =& :40. Imm




A sl L 22
I Y 7 = 128
el & | (- ) Sefop®
S 1T
(1) R AT o AR AT B a i E R o
(2) RActk R R M BT R A e R 6 RN
R

2 N RRET A -
(:)'s?f:l::_‘jlﬁ_"o

7 ORE | Rk R R A | ERW | BRT G |2782866048339




